
ZARZĄDZENIE NR 0050/96/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jasień w celu realizacji zadań związanych z pomocom 
obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 39.987.062,00 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 35.233.259,86 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 4.753.802,14 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 44.225.434,45 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 36.369.422,59 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 7.856.011,86 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879A684-1213-4B2D-BC44-6F00122E1FC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/96/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 10 101 418,75 0,00 10 101 418,75  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 496 049,75 0,00 496 049,75  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 332 514,00 0,00 332 514,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 704 232,00 36 000,00 1 740 232,00  
 85395  Pozostała działalność 1 704 232,00 36 000,00 1 740 232,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 092 232,00 36 000,00 1 128 232,00 

 

855   Rodzina 6 471 037,00 3 358,00 6 474 395,00  
 85595  Pozostała działalność 23 456,00 3 358,00 26 814,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 456,00 3 358,00 26 814,00 

 

          
Razem: 39 947 704,00 39 358,00 39 987 062,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879A684-1213-4B2D-BC44-6F00122E1FC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/96/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 038 258,18 0,00 1 038 258,18 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 21 260,00 0,00 21 260,00 
  4260 Zakup energii 6 750,00 150,00 6 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 750,00 -150,00 13 600,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 223 550,00 0,00 223 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 100,00 32 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 -100,00 64 900,00 

750   Administracja publiczna 11 424 032,71 0,00 11 424 032,71 
 75011  Urzędy wojewódzkie 236 870,21 0,00 236 870,21 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 889,82 -207,82 4 682,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 935,39 -40,68 894,71 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 248,50 248,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 402 890,00 0,00 402 890,00 
 75495  Pozostała działalność 17 600,00 0,00 17 600,00 
  4260 Zakup energii 2 100,00 700,00 2 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -700,00 13 300,00 

801   Oświata i wychowanie 11 769 171,18 0,00 11 769 171,18 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 517 000,00 25 000,00 542 000,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 25 000,00 25 000,00 

 80195  Pozostała działalność 462 358,00 -25 000,00 437 358,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 276 680,00 -20 896,00 255 784,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55 834,00 -4 104,00 51 730,00 

851   Ochrona zdrowia 226 000,00 0,00 226 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 221 000,00 0,00 221 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879A684-1213-4B2D-BC44-6F00122E1FC8. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 500,00 24 000,00 96 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 635,00 14 200,00 24 835,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 065,00 -40 700,00 87 365,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 700,00 2 500,00 3 200,00 
852   Pomoc społeczna 3 365 716,57 0,00 3 365 716,57 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 312 700,00 -10 000,00 302 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 299 000,00 -10 000,00 289 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 783 141,00 10 100,00 793 241,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -700,00 300,00 
  4260 Zakup energii 9 600,00 100,00 9 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 054,00 10 000,00 37 054,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 4 000,00 700,00 4 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 230,00 2 730,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -230,00 770,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 173 100,00 -100,00 173 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 173 100,00 -100,00 173 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 710 862,00 36 000,00 1 746 862,00 
 85395  Pozostała działalność 1 710 862,00 36 000,00 1 746 862,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 942 480,00 35 920,00 978 400,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 912,00 1 382,00 3 294,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 350,00 271,00 621,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 976,00 -1 573,00 403,00 

855   Rodzina 7 009 477,00 3 358,00 7 012 835,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 775 190,00 0,00 3 775 190,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 361 050,00 -35 000,00 3 326 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 080,00 35 000,00 317 080,00 
 85504  Wspieranie rodziny 162 350,00 0,00 162 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 700,00 2 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -900,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 200,00 1 700,00 
 85595  Pozostała działalność 23 456,00 3 358,00 26 814,00 
  3110 Świadczenia społeczne 23 013,00 -23 013,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879A684-1213-4B2D-BC44-6F00122E1FC8. Podpisany Strona 2



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 26 270,00 26 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 443,00 -443,00 0,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 544,00 544,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 691 618,74 0,00 3 691 618,74 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 988 657,00 0,00 1 988 657,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 050,00 -200,00 9 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 539,00 200,00 1 739,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 327,74 0,00 82 327,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 727,74 5 521,57 65 249,31 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -980,00 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 -4 041,57 3 558,43 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 407 435,89 0,00 1 407 435,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 950 240,00 0,00 950 240,00 
  4260 Zakup energii 31 000,00 110,00 31 110,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 -110,00 4 090,00 

926   Kultura fizyczna 630 319,86 0,00 630 319,86 
 92601  Obiekty sportowe 412 704,00 0,00 412 704,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 700,00 -26 000,00 19 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 36 000,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 800,00 -10 000,00 36 800,00 
         

Razem: 44 186 076,45 39 358,00 44 225 434,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879A684-1213-4B2D-BC44-6F00122E1FC8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

